
Nomenklatura Sériové číslo Cena za ks

Počet 
ks Cena celkem

Datum 
výroby

Důvod nepotřebnosti majetku

Mikrobus MERCEDES BENZ SPRINTER, IM: 10800256 081081100010 #1AA3839 1 084 090,00 1 1 084 090,00 Kč 2007

Autorádio s CD přehrávačem KENWOOD KDC-W313G 084000020493 #12376 4 180,87 1 4 180,87 Kč 2007

2 Mikrobus MERCEDES BENZ SPRINTER, IM: 10800257 081081100010 #2AP3378 1 115 030,00 1 1 115 030,00 Kč 2007 NADBYTEČNOST

3 Automobil osobní terénní kombi NISSAN PATROL GR WAGON WYGY60, IM: 10800510 081082140002 #6AN9624 1 281 700,00 1 1 281 700,00 Kč 1997 NADBYTEČNOST
Automobil osobní kombi ŠKODA FABIA AMBIENTE 1,2, IM: 10800551 081040012134 #2AR7605 281 052,00 1 281 052,00 Kč 2012

Sada Hands Free BLUETOOTH BHF-200 061771009000 #2AR7605 13 500,00 1 13 500,00 Kč 2012

5 Automobil osobní kombi ŠKODA FABIA 1,2 TSI 81KW, IM: 10800549 081040012154 #2AR7663 355 253,00 1 355 253,00 Kč 2011 NADBYTEČNOST

6 Automobil osobní ŠKODA FABIA II 1,2/51, IM: 10800550 081040012145 #6AT7655 258 652,00 1 258 652,00 Kč 2012 NADBYTEČNOST

7 Automobil osobní kombi RENAULT KANGOO, IM:10800509 081040050001 #8AF2072 388 851,00 1 388 851,00 Kč 2007 NADBYTEČNOST
Auto.osob.sil.od 1851 do 2000 ccm ŠKODA OCTAVIA 1,9 TDI KOMBI, IM: 10800255 081041011059 #8A40533 710 000,00 1 710 000,00 Kč 2007

Sada montážní k radiostanici TPM 700 061710568000 129 13 503,60 1 13 503,60 Kč 2018

Radiostanice vozidlová GM 380 MOTOROLA 061760505000 #11325 21 855,50 1 21 855,50 Kč 2006

Sada Hands Free BLUETOOTH MKI 9100 PARROT 061771021000 18 4 890,00 1 4 890,00 Kč 2012

Rampa světelná výstražná pro vozidla 088102500000 #1 27 640,13 1 27 640,13 Kč 2009

Auto.osob.sil.od 1501 do 1850 ccm ŠKODA OCTAVIA 1,6 TDI/77KW KOMBI, IM: 10800542 081040012201 #2AC5491 451 127,00 1 451 127,00 Kč

Zvedák vozu Octavia  ŠKODA-VW 080010003267 1 0,00 Kč

 TROJÚHELNÍK VÝSTRAŽNÝ                                  087100100010 1 0,00 Kč

Oko tažné  ŠKODA-VW                                           080010003267 1 0,00 Kč

KLÍČ NA KOLA  ŠKODA-VW                                  080010006589 1 0,00 Kč

Zařízení tažné Octavia  ŠKODA-VW                     080010009028 1 0,00 Kč

POJISTKA  ŠKODA-VW                                 080010009800 1 0,00 Kč

KOBERCE GUMOVÉ SADA 4KS VWT5  ŠKODA-VW                       080010014449 1 0,00 Kč

Autorádio s CD přehrávačem  ŠKODA SWING                  084000030179 1 0,00 Kč

Pneumatika Continental letní  P 195/65 R15 91HS              085510010503 1 0,00 Kč

SADA ŽÁROVEK                                                 086316909208 1 0,00 Kč

LANO TAŽNÉ                                            087100100000 1 0,00 Kč

Zámek zabezpeč.řadicí páky CONSTRUCT  ŠKODA-VW             087100100066 1 0,00 Kč

VESTA REFLEXNÍ CIVILNÍ                                     120401320000 1 0,00 Kč

LÉKÁRNIČKA DO AUTOMOBILU                             160801000119 1 0,00 Kč

Kolo diskové ocelové  ŠKODA-VW                            080010016419 5 0,00 Kč

Kolo diskové hliníkové  ŠKODA-VW                       080010023866 1 0,00 Kč

Pneumatika SAVA letní  P 195/65 R15 91V INTENSA HP            085510004754 1 0,00 Kč

Pneumatika DAYTON zimní  P 195/65 R15 91H                085510010368 1 0,00 Kč

Systém parkovací                                          086999938291 1 12 100,00 Kč

Přístroj hasicí práškový  PG 1LE                            180302199062  #001258 1 0,00 Kč

10 Automobil osobní kombi ŠKODA SUPERB 2.0 TDI 125 KW, IM: 10800388 081041014016 #3AU3704 653 435,09 1 653 435,09 Kč 2013 NADBYTEČNOST
Automobil osobní kombi ŠKODA FABIA AMBIENTE 1,2, IM: 10800380 081040012134 #3AE7679 299 900,00 1 299 900,00 Kč 2012

Sada Hands Free, Parrot Mki systém 061772077000 6 5 262,27 1 5 262,27 Kč 2019

Kamera do auta LAMAX C6 063010714000 #IMXC6210501147 1 084,18 1 1 084,18 Kč 2021

12 Vozík vysokozdvižný motorový DVHM 3222, IM: 10800361 081370000104 #08018 250 000,00 1 250 000,00 Kč 1988 NADBYTEČNOST
13 Vozík vysokozdvižný motorový DVHM 2022 081370000102 #1861(M) 32 000,00 1 32 000,00 Kč 1974 NADBYTEČNOST
14 Auto.osob.sil.do 1500 ccm ŠKODA ROOMSTER 1,2 63KW, IM: 10800381 081040013005 #3AF0228 252 182,40 1 252 182,40 Kč 2012 PO DN

*

11 NADBYTEČNOST

2011

SOUPIS NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU
(PŘEBYTEČNÝ MAJETEK*)

2181200020 - STS

NADBYTEČNOST

NADBYTEČNOST

NADBYTEČNOST

NADBYTEČNOST

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku pro stát

Majetek, který je dále využitelný, ale přesahuje potřeby HZS hl. m. Prahy, anebo na jehož ponechání státu přestal být veřejný zájem.  Jde zejména o majetek nevyužitý nebo zastaralý, který pro ztrátu svých funkčních vlastností nebo nepřiměřenou nákladovost 
provozu není účelné dále používat. Přebytečný majetek je možno převést jiné organizační složce státu, případně je možno jej bezúplatně nebo úplatně převést jiné fyzické nebo právnické osobě.

CENA CELKEM

Název

9

NS

1

7 517 289,04 Kč

4

8


		2024-10-02T11:59:11+0000




